Accentro Real Estate AG

Abstimmungsergebnis der ordentlichen Hauptversammlung am 16.06.2015 in Berlin

Tagesordnungspunkte

Aktien, fur die
gultige Stimmen
abgegeben
worden sind

Anteil am
Grundkap-
ital in %

Ja

in %

Enthaltungen

Nein

in %

Beschlussvor-
schlag

TOP 2 Beschlussfassung tber die Entlastung der
Mitglieder des Vorstands fur das Rumpfgeschéftsjahr
2014,

den im Rumpfgeschaftsjahr 2014 amtierenden
Mitgliedern des Vorstands fur diesen Zeitraum
Entlastung zu erteilen,

21.758.960

89,04%

21.758.540

99,99%

420

0,01%

angenommen

TOP 3 Beschlussfassung uber die Entlastung der
Mitglieder des Aufsichtsrats fur das
Rumpfgeschéftsjahr 2014,

dem im Rumpfgeschéaftsjahr 2014 vom 1.9.2014 bis
31.12.2014 amtierenden Mitglied des Aufsichtsrats
Axel Harloff fiir diesen Zeitraum Entlastung zu erteilen,

293.731

1,20%

293.311

99,86%

420

0,14%

angenommen

TOP 3 Beschlussfassung Uber die Entlastung der
Mitglieder des Aufsichtsrats fur das
Rumpfgeschéftsjahr 2014,

dem im Rumpfgeschéftsjahr 2014 vom 1.9.2014 bis
31.12.2014 amtierenden Mitglied des Aufsichtsrats Dr.
Dirk Hoffmann flr diesen Zeitraum Entlastung zu
erteilen,

21.758.960

89,04%

21.758.540

99,99%

420

0,01%

angenommen

TOP 3 Beschlussfassung uber die Entlastung der
Mitglieder des Aufsichtsrats fur das
Rumpfgeschéftsjahr 2014,

dem im Rumpfgeschéftsjahr 2014 vom 1.9.2014 bis
31.12.2014 amtierenden Mitglied des Aufsichtsrats
Carsten Wolff fur diesen Zeitraum Entlastung zu
erteilen,

21.758.960

89,04%

21.758.540

99,99%

420

0,01%

angenommen

TOP 3 Beschlussfassung uber die Entlastung der
Mitglieder des Aufsichtsrats fur das
Rumpfgeschaftsjahr 2014,

dem im Rumpfgeschaftsjahr 2014 vom 1.7.2014 bis
31.08.2014 amtierenden ehemaligen Mitglied des
Aufsichtsrats Thomas Bergander fiir diesen Zeitraum
Entlastung zu erteilen,

21.758.960

89,04%

21.758.540

99,99%

420

0,01%

angenommen




Accentro Real Estate AG

Abstimmungsergebnis der ordentlichen Hauptversammlung am 16.06.2015 in Berlin

Tagesordnungspunkte

Aktien, fur die
gultige Stimmen
abgegeben
worden sind

Anteil am
Grundkap-
ital in %

Ja

in %

Enthaltungen

Nein

in %

Beschlussvor-
schlag

TOP 3 Beschlussfassung tber die Entlastung der
Mitglieder des Aufsichtsrats fur das
Rumpfgeschéftsjahr 2014,

dem im Rumpfgeschéaftsjahr 2014 vom 1.7.2014 bis
31.08.2014 amtierenden ehemaligen Mitglied des
Aufsichtsrats Andre Pernhold fiir diesen Zeitraum
Entlastung zu erteilen,

21.758.960

89,04%

21.758.540

99,99%

420

0,01%

angenommen

TOP 3 Beschlussfassung tber die Entlastung der
Mitglieder des Aufsichtsrats fur das
Rumpfgeschaftsjahr 2014,

dem im Rumpfgeschaftsjahr 2014 vom 1.7.2014 bis
31.08.2014 amtierenden ehemaligen Mitglied des
Aufsichtsrats Alexandra Timoschenko fiir diesen
Zeitraum Entlastung zu erteilen,

21.758.960

89,04%

21.758.540

99,99%

420

0,01%

angenommen

TOP 4 Wahl des Abschlussprifers fir das
Geschéftsjahr vom 1. Januar bis zum 31. Dezember
2015,

mit dem Inhalt des Beschlussvorschlags des
Aufsichtsrats unter Tagesordungspunkt 4, wie im
Bundesanzeiger vom 7. Mai 2015 verdffentlicht,

21.758.540

89,04%

21.758.540

100,00%

420

0,00%

angenommen

TOP 5 Beschlussfassung tiber die Aufstockung des
bestehenden Bedingten Kapitals 2014 sowie Uber die
entsprechende Satzungsanderung,

mit dem Inhalt des Beschlussvorschlags von Vorstand
und Aufsichtsrat unter Tagesordnungspunkt 5, wie im
Bundesanzeiger vom 7. Mai 2015 verdoffentlicht,

21.758.540

89,04%

21.758.540

100,00%

420

0,00%

angenommen
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bestehenden genehmigten Kapitals, Uber die
Schaffung eines neuen genehmigten Kapitals zur Bar-
und/oder Sachkapitalerh6hung mit der Méglichkeit zum
Bezugsrechtsausschluss sowie Uber entsprechende
Satzungsanderungen,

mit dem Inhalt des Beschlussvorschlags von Vorstand
und Aufsichtsrat unter Tagesordnungspunkt 6, wie im
Bundesanzeiger vom 7. Mai 2015 verdffentlicht,

Tagesordnungspunkte Aktien, fur die | Anteil am Ja in % Enthaltungen Nein in % Beschlussvor-
gultige Stimmen | Grundkap- schlag
abgegeben ital in %
worden sind
TOP 6 Beschlussfassung tber die Aufhebung eines 21.758.540 89,04% | 21.758.540 100,00% 420 0,00%| angenommen




