

Accentro Real Estate AG

Abstimmungsergebnis der ordentlichen Hauptversammlung am 16.06.2015 in Berlin

Tagesordnungspunkte	Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben worden sind	Anteil am Grundkapital in %	Ja	in %	Enthaltungen	Nein	in %	Beschlussvorschlag
TOP 2 Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Vorstands für das Rumpfgeschäftsjahr 2014, den im Rumpfgeschäftsjahr 2014 amtierenden Mitgliedern des Vorstands für diesen Zeitraum Entlastung zu erteilen,	21.758.960	89,04%	21.758.540	99,99%	0	420	0,01%	angenommen
TOP 3 Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Rumpfgeschäftsjahr 2014, dem im Rumpfgeschäftsjahr 2014 vom 1.9.2014 bis 31.12.2014 amtierenden Mitglied des Aufsichtsrats Axel Harloff für diesen Zeitraum Entlastung zu erteilen,	293.731	1,20%	293.311	99,86%	0	420	0,14%	angenommen
TOP 3 Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Rumpfgeschäftsjahr 2014, dem im Rumpfgeschäftsjahr 2014 vom 1.9.2014 bis 31.12.2014 amtierenden Mitglied des Aufsichtsrats Dr. Dirk Hoffmann für diesen Zeitraum Entlastung zu erteilen,	21.758.960	89,04%	21.758.540	99,99%	0	420	0,01%	angenommen
TOP 3 Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Rumpfgeschäftsjahr 2014, dem im Rumpfgeschäftsjahr 2014 vom 1.9.2014 bis 31.12.2014 amtierenden Mitglied des Aufsichtsrats Carsten Wolff für diesen Zeitraum Entlastung zu erteilen,	21.758.960	89,04%	21.758.540	99,99%	0	420	0,01%	angenommen
TOP 3 Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Rumpfgeschäftsjahr 2014, dem im Rumpfgeschäftsjahr 2014 vom 1.7.2014 bis 31.08.2014 amtierenden ehemaligen Mitglied des Aufsichtsrats Thomas Bergander für diesen Zeitraum Entlastung zu erteilen,	21.758.960	89,04%	21.758.540	99,99%	0	420	0,01%	angenommen

Accentro Real Estate AG

Abstimmungsergebnis der ordentlichen Hauptversammlung am 16.06.2015 in Berlin

Tagesordnungspunkte	Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben worden sind	Anteil am Grundkapital in %	Ja	in %	Enthaltungen	Nein	in %	Beschlussvorschlag
TOP 3 Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Rumpfgeschäftsjahr 2014, dem im Rumpfgeschäftsjahr 2014 vom 1.7.2014 bis 31.08.2014 amtierenden ehemaligen Mitglied des Aufsichtsrats Andre Pernhold für diesen Zeitraum Entlastung zu erteilen,	21.758.960	89,04%	21.758.540	99,99%	0	420	0,01%	angenommen
TOP 3 Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Rumpfgeschäftsjahr 2014, dem im Rumpfgeschäftsjahr 2014 vom 1.7.2014 bis 31.08.2014 amtierenden ehemaligen Mitglied des Aufsichtsrats Alexandra Timoschenko für diesen Zeitraum Entlastung zu erteilen,	21.758.960	89,04%	21.758.540	99,99%	0	420	0,01%	angenommen
TOP 4 Wahl des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr vom 1. Januar bis zum 31. Dezember 2015, mit dem Inhalt des Beschlussvorschlags des Aufsichtsrats unter Tagesordnungspunkt 4, wie im Bundesanzeiger vom 7. Mai 2015 veröffentlicht,	21.758.540	89,04%	21.758.540	100,00%	420	0	0,00%	angenommen
TOP 5 Beschlussfassung über die Aufstockung des bestehenden Bedingten Kapitals 2014 sowie über die entsprechende Satzungsänderung, mit dem Inhalt des Beschlussvorschlags von Vorstand und Aufsichtsrat unter Tagesordnungspunkt 5, wie im Bundesanzeiger vom 7. Mai 2015 veröffentlicht,	21.758.540	89,04%	21.758.540	100,00%	420	0	0,00%	angenommen

Accentro Real Estate AG

Abstimmungsergebnis der ordentlichen Hauptversammlung am 16.06.2015 in Berlin

Tagesordnungspunkte	Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben worden sind	Anteil am Grundkapital in %	Ja	in %	Enthaltungen	Nein	in %	Beschlussvorschlag
TOP 6 Beschlussfassung über die Aufhebung eines bestehenden genehmigten Kapitals, über die Schaffung eines neuen genehmigten Kapitals zur Bar- und/oder Sachkapitalerhöhung mit der Möglichkeit zum Bezugsrechtsausschluss sowie über entsprechende Satzungsänderungen, mit dem Inhalt des Beschlussvorschlags von Vorstand und Aufsichtsrat unter Tagesordnungspunkt 6, wie im Bundesanzeiger vom 7. Mai 2015 veröffentlicht,	21.758.540	89,04%	21.758.540	100,00%	420	0	0,00%	angenommen